平成３０年９月２８日
保護者の皆様
練馬区立大泉第二中学校
校　長　　　　関　基雄
第６１回「体育祭」の実施について
秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのことと思います。日頃より本校の教育活動にご支援とご協力をいただきまして、心より感謝申し上げます。
すでに天気予報等でご存じのことと思いますが、明日の天候は思わしくありません。しかし、生徒たちはこの体育祭に向けて一生懸命練習を重ねてきました。この生徒たちの練習の成果を保護者、地域の皆様にも見ていただきたく、プログラムを変更したり早めるなどして明日２９日（土）に体育祭を実施いたします。詳しくは、下記ならびに裏面の変更後の時程、プログラムをご確認の上、ご来校くださいますようお願いいたします。

記
１　日　時　　平成３０年９月２９日(土)　午前８時３０分～午後４時

（1） ２９日(土)が晴天の場合、弁当を持参し体育祭を実施→代休は１０月１日(月)
雨天の場合、弁当を持参し、火曜日の授業
体育祭は３０日(日)に実施します。
（2） ３０日(日)が晴天の場合、弁当を持参し体育祭を実施
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　→代休は１０月１日（月）、２日(火)
雨天の場合、学校は休日→代休は１０月１日（月）
体育祭は１０月３日(水)に延期します。（給食あり）
２　場　所　　本校　校庭

３　その他
（1） 雨天の場合、午前７時、正門に「延期」の掲示をします。また、学校連絡メールと
ホームページでお知らせします。電話での問い合わせはしないようにお願いします。
（２）競技の途中で、降雨により競技の継続が困難になった場合は、中止とし、残りの競技を後日行う予定です。

問い合わせ

練馬区立大泉第二中学校

副校長　　  田島　幸夫

　　　　　03-3922-0165